
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЛЮТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(десятая  сессия восьмого созыва)                                                                       

 

РЕШЕНИЕ 

 
«25» декабря  2023  №  29 

с. Лютаево 

 
Об отмене решения Совета народных  

депутатов Лютаевского сельсовета 

 от 27.03.2014 №7 «Об утверждении 

 Положения о порядке рассмотрения  

обращений граждан в администрации 

 Лютаевского сельсовета Солонешенского 

 района Алтайского края» 

 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Лютаевский сельсовет 

Солонешенского района Алтайского края, на основании Протеста прокуратуры 

Солонешенского района от 13.10.2023 № 02-20-2023, Совет народных 

депутатов Лютаевского сельсовета 
    РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу: 

-Решение Совета народных депутатов Лютаевского сельсовета Солонешенского 

района Алтайского края от 27.03.2014 №7 «Об утверждении Положения о 

порядке рассмотрения  обращений граждан в администрации  Лютаевского 

сельсовета Солонешенского района Алтайского края», 

-Решение Совета народных депутатов Лютаевского сельсовета Солонешенского 

района Алтайского края от 03.10.2017 №27 «О внесении изменений в решение 

от 27.03.2014 №7 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения  

обращений граждан в администрации  Лютаевского сельсовета 

Солонешенского района Алтайского края», 

-Решение Совета народных депутатов Лютаевского сельсовета Солонешенского 

района Алтайского края от 28.12.2022 №33 «О внесении изменений в решение 

от 27.03.2014 №7 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения  

обращений граждан в администрации  Лютаевского сельсовета 

Солонешенского района Алтайского края». 

 

   2. Опубликовать настоящее решение в   сборнике муниципальных 

нормативных правовых актов Солонешенского района   и   разместить   на   

официальном   сайте Администрации Солонешенского района. 



 

  3.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую 

комиссию по вопросам  местного самоуправления и правопорядку. (Новикова 

Н.П.) 

 

 

Председатель Совета народных депутатов 

Лютаевского сельсовета                                                                      Т.Н. Суртаева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


